
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.04.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 24/06xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 07 kwietnia 2006 r.

 
 
w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Osiek oraz dyżurów pełnionych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Osieku
 
 
                      Na podstawie art.31 a ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.
U. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz  § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania  Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz.
U. Z 2002 r. Nr 96, poz.850 ) zarządzam, co następuje :
 

§ 1
 
W związku z poprawą warunków atmosferycznych i zmiejszeniem zagrożenia powodziowego odwołuję stan pogotowia przeciwpowodziowego oraz
całodobowy dyżur pełniony w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.

 
§ 2

 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.

 
§ 3

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


